
PINEVILLE 23-24.01.2025 r. 

 

8 stycznia 2025 r. o godz. 9:00 ET uruchomione zostaną zapisy na dyżur konsularny 
w Pineville, Karolina Północna za pośrednictwem strony www.e-konsulat.gov.pl (wybór placówki: 
dyżur konsularny-Karolina Północna). 

Każda wizyta musi zostać zarejestrowana w systemie e-konsulat. Nasz urząd nie przyjmuje 
zgłoszeń na dyżur drogą e-mailową ani telefoniczną. UWAGA! Podczas rejestracji należy podać 
PRAWIDŁOWY NUMER TELEFONU oraz ADRES E-MAIL – pracownik naszego urzędu będzie się z 
Państwem kontaktował w sprawie ustalenia szczegółów po 12 stycznia. Prosimy o cierpliwe 
oczekiwanie na kontakt.  

Przed zarezerwowaniem wizyty w sprawie paszportowej należy sprawdzić, czy posiada 
się wszystkie niezbędne dokumenty. W przypadku wniosku o polski paszport, który składa się po 
raz pierwszy, trzeba posiadać POLSKIE akty urodzenia i małżeństwa, ewentualnie decyzję w 
sprawie zmiany imienia i nazwiska. 

Opłaty będą przyjmowane wyłącznie kartą (kredytową/debetową) lub w formie money 
order. 

W celu sprawnego przyjmowania wniosków prosimy, aby wszystkie dokumenty, opłaty, wniosek 
oraz fotografie były należycie przygotowane. W miarę możliwości prosimy o wykonanie kopii 
posiadanych dokumentów – przyspieszy to proces składania wniosku. 

Jeśli nie posiadają Państwo polskich aktów stanu cywilnego, nie należy umawiać wizyty 
paszportowej. W pierwszej kolejności należy dokonać rejestracji w polskim rejestrze aktów stanu 
cywilnego i dopiero po otrzymaniu polskich dokumentów można umówić wizytę paszportową. 
Wnioski dotyczące rejestracji przyjmujemy DROGĄ POCZTOWĄ. 

Uprzejmie prosimy o punktualne przybycie na wizytę. Zapraszamy wyłącznie osoby, które 
będą składały wniosek o paszport. 

  

Szczegółowe informacje w sprawach paszportowych znajdują się na stronach: 

https://www.gov.pl/web/usa/paszporty (wersja polska) 

https://www.gov.pl/web/usa-en/passports (wersja angielska) 

  

Dyżur odbędzie się pod adresem: 

804 North Polk Street  

Pineville, NC 28134 


